
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 078 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Niederhöchstadt 7 13:1 34:8 71:17 456:173
2 TuS Hornau 7 11:3 29:13 59:29 391:283
3 Fischbacher TC 7 8:6 23:19 50:43 365:337
4 TC Schwalbach II 7 8:6 22:20 48:42 395:348
5 TC Bremthal 7 6:8 15:27 33:58 285:422
6 TC Liederbach III 7 5:9 13:25 32:52 300:364
7 TC Steinbach 7 4:10 18:24 39:53 334:387
8 TC Marxheim II 7 1:13 10:28 20:58 189:401

Spielleiter
Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Straße 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: spielleiter-aktive@tenniskreis65-mtk.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

Fischbacher TC
TuS Hornau
TC Schwalbach II
TC Bremthal

TC Steinbach
GW Niederhöchstadt
TC Liederbach III
TC Marxheim II

3:3
3:3
3:3
4:2

Sa. 26.05.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Marxheim II
TC Steinbach
TC Bremthal
GW Niederhöchstadt

TC Schwalbach II
TuS Hornau
Fischbacher TC
TC Liederbach III

3:3
1:5
0:6
6:0

Sa. 09.06.2018 14:00
14:00
14:00

TC Bremthal
TC Schwalbach II
GW Niederhöchstadt

TC Steinbach
TuS Hornau
Fischbacher TC

4:2
1:5
6:0

Sa. 16.06.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Liederbach III
TC Schwalbach II
TuS Hornau
Fischbacher TC

TC Steinbach
GW Niederhöchstadt
TC Bremthal
TC Marxheim II

3:3
2:4
6:0
4:2

So. 24.06.2018 11:00 TC Liederbach III TC Marxheim II 2:0
So. 05.08.2018 10:00 TC Liederbach III TuS Hornau 3:3
Sa. 11.08.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Marxheim II
TuS Hornau
TC Steinbach
TC Bremthal

GW Niederhöchstadt
Fischbacher TC
TC Schwalbach II
TC Liederbach III

0:6
3:3
2:4
5:1

Sa. 18.08.2018 09:00
11:00
14:00

TC Steinbach
GW Niederhöchstadt
Fischbacher TC

TC Marxheim II
TC Bremthal
TC Schwalbach II

5:1
5:1
2:4

Sa. 25.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Marxheim II
TC Steinbach
TC Schwalbach II
Fischbacher TC

TuS Hornau
GW Niederhöchstadt
TC Bremthal
TC Liederbach III

2:4
2:4
5:1
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 27.07.2024 14:04 | Seite 1


