

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 078 65

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	GW Niederhöchstadt	7	13:1	34:8	71:17	456:173
2	TuS Hornau	7	11:3	29:13	59:29	391:283
3	Fischbacher TC	7	8:6	23:19	50:43	365:337
4	TC Schwalbach II	7	8:6	22:20	48:42	395:348
5	TC Bremthal	7	6:8	15:27	33:58	285:422
6	TC Liederbach III	7	5:9	13:25	32:52	300:364
7	TC Steinbach	7	4:10	18:24	39:53	334:387
8	TC Marxheim II	7	1:13	10:28	20:58	189:401

Spielleiter

Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Straße 21

Tel: 0163 6358698 / eMail: spielleiter-aktive@tenniskreis65-mtk.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00	Fischbacher TC	TC Steinbach	3:3
	14:00 TuS Hornau	GW Niederhöchstadt	3:3
	14:00 TC Schwalbach II	TC Liederbach III	3:3
	14:00 TC Bremthal	TC Marxheim II	4:2
Sa. 26.05.2018 09:00	TC Marxheim II	TC Schwalbach II	3:3
	14:00 TC Steinbach	TuS Hornau	1:5
	14:00 TC Bremthal	Fischbacher TC	0:6
	14:00 GW Niederhöchstadt	TC Liederbach III	6:0
Sa. 09.06.2018 14:00	TC Bremthal	TC Steinbach	4:2
	14:00 TC Schwalbach II	TuS Hornau	1:5
	14:00 GW Niederhöchstadt	Fischbacher TC	6:0
Sa. 16.06.2018 09:00	TC Liederbach III	TC Steinbach	3:3
	14:00 TC Schwalbach II	GW Niederhöchstadt	2:4
	14:00 TuS Hornau	TC Bremthal	6:0
	14:00 Fischbacher TC	TC Marxheim II	4:2
So. 24.06.2018 11:00	TC Liederbach III	TC Marxheim II	2:0
So. 05.08.2018 10:00	TC Liederbach III	TuS Hornau	3:3
Sa. 11.08.2018 14:00	TC Marxheim II	GW Niederhöchstadt	0:6
	14:00 TuS Hornau	Fischbacher TC	3:3
	14:00 TC Steinbach	TC Schwalbach II	2:4
	14:00 TC Bremthal	TC Liederbach III	5:1
Sa. 18.08.2018 09:00	TC Steinbach	TC Marxheim II	5:1
	11:00 GW Niederhöchstadt	TC Bremthal	5:1
	14:00 Fischbacher TC	TC Schwalbach II	2:4
Sa. 25.08.2018 14:00	TC Marxheim II	TuS Hornau	2:4
	14:00 TC Steinbach	GW Niederhöchstadt	2:4
	14:00 TC Schwalbach II	TC Bremthal	5:1
	14:00 Fischbacher TC	TC Liederbach III	5:1